
Detail produktu



Nivea Diamond Volume Care pěnové tužidlo, 150 ml
Užívejte si jedinečný objem vlasů, který navíc září třpytivými odlesky! Obdivné pohledy na sebe nenechají dlouho čekat. Pěnové
tužidlo dodá vašim vlasům bohatý objem a zajistí pružnost účesu až na 24 hodin. Vaše vlasy budou navíc posílené a
chráněné proti poškození teplem. Až o dvojnásobný objem se postará - NIVEA Pěnové tužidlo Diamond Volume Care.

Vlastnosti Nivea Diamond Volume Care pěnové tužidlo:
• aktivně o vlasy pečuje po celé jejich délce
• dodá účesu nádherný diamantový lesk
• posiluje vlasy a zajistí až dvojnásobný objem
• chrání vlasy proti poškození teplem
• bez parabenů
• bez silikonů
Použití Nivea Diamond Volume Care tužidlo:
• umyjte - Vlasy umyjte, jak jste zvyklá. Nezapomeňte pečlivě vymýt všechnu kosmetiku.
• naneste - Naneste na vlhké vlasy pěnu o velikosti meruňky.
• vyfoukejte - Vlasy nakonec vyfoukejte přes kulatý kartáč. Docílíte tak většího objemu.
• zafixujte - Na závěr můžete účes ještě zafixovat lakem na vlasy.
Složení Nivea Diamond Volume Care:
Aqua, Isobutane, VP/VA Copolymer, Sorbitol, Propane, Macadamia Ternifolia Seed Oil, Panthenol, Niacinamide, Benzophenone-4,
Polyquaternium-68, Cetrimonium Chloride, Butane, PEG-40 Hydrogenated Castor Oil, Glycerin, Citric Acid, Phenoxyethanol,
Sodium Benzoate, Ethylhexylglycerin, Linalool, Citronellol, Geraniol, Benzyl Alcohol, Limonene, Amyl Cinnamal, Alpha-Isomethyl
Ionone, Parfum
Důležité informace k Nivea Diamond Volume Care:
Extrémně hořlavý aerosol. Nádoba je pod tlakem: při zahřívání se může roztrhnout. Chraňte před teplem, horkými povrchy,
jiskrami, otevřeným ohněm a jinými zdroji zapálení. Zákaz kouření. Nestříkejte do otevřeného ohně nebo jiných zdrojů zapálení.
Nepropichujte nebo nespalujte ani po použití. Chraňte před slunečním zářením. Nevystavujte teplotě přesahující 50 °C/122 °F.
Uchovávejte mimo dosah dětí. Používejte pouze pro stanovený účel. Nestříkejte do očí. Vyvarujte se delší aplikaci a přímému
vdechování.

EAN: 9005800217246
Obj. číslo: 862188
Supeň fixace: Extra silná fixace
Typ vlasů: Všechny typy
Výrobce: Beiersdorf
Značka: Nivea
Hmotnost 0,2 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/nivea-diamond-volume-care-penove-tuzidlo-150-ml

https://www.bal.cz/nivea-diamond-volume-care-penove-tuzidlo-150-ml

